
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад № 23» 

 

 

Приказ № 172 

 

01.07.2022 г. 

«О зачислении детей в  

МАДОУ «Детский сад № 23» 

 

В связи с новым набором детей 

Приказываю: 

Зачислить в группы: 

№ 

п/п 

Наименование группы Возраст  Корпус Количество 

1 «Карапузы» 2-3 № 1 10 

2 «Ягодки» 2-3 № 1 12 

3 «Бабочки» 3-4 № 1 8 

4 «Карамельки» 2-3 № 3 7 

5 «Кроха» 3-4 № 3 10 

6 «Светлячки 2» 2-3 № 4 12 

7 «Фантазеры» 3-4 № 2 6 

 

Заведующий МАДОУ № 23                                               Е.И.Гузар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад № 23» 

 

 

Приказ № 173 

 

06.07.2022 г. 

«О зачислении детей в  

МАДОУ «Детский сад № 23» 

 

В связи с новым набором детей 

Приказываю: 

Зачислить в группы: 

№ 

п/п 

Наименование группы Возраст  Корпус Количество 

1 «Карапузы» 2-3 № 1 5 

2 «Ягодки» 2-3 № 1 4 

3 «Бабочки» 3-4 № 1 7 

4 «Карамельки» 2-3 № 3 5 

5 «Кроха» 3-4 № 3 9 

6 «Светлячки 2» 2-3 № 4 6 

7 «Фантазеры» 3-4 № 2 7 

 

Заведующий МАДОУ № 23                                               Е.И.Гузар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад № 23» 

 

 

Приказ № 305 

 

20.07.2022 г. 

«О зачислении детей в  

МАДОУ «Детский сад № 23» 

 

В связи с новым набором детей 

Приказываю: 

Зачислить в группы: 

№ 

п/п 

Наименование группы Возраст  Корпус Количество 

1 «Карапузы» 2-3 № 1  7 

2 «Ягодки» 2-3 № 1  5 

3 «Бабочки» 3-4 № 1  5 

4 «Карамельки» 2-3 № 3  6 

5 «Кроха» 3-4 № 3  4 

6 «Светлячки 2» 2-3 № 4  4 

7 «Фантазеры» 3-4 № 2  2 

 

Заведующий МАДОУ № 23                                               Е.И.Гузар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад № 23» 

 

 

Приказ № 326 

 

27.07.2022 г. 

«О зачислении детей в  

МАДОУ «Детский сад № 23» 

 

В связи с новым набором детей 

Приказываю: 

Зачислить в группы: 

№ 

п/п 

Наименование группы Возраст  Корпус Количество 

1 «Карапузы» 2-3 № 1  2 

2 «Ягодки» 2-3 № 1  3 

3 «Бабочки» 3-4 № 1  2 

4 «Карамельки» 2-3 № 3  4 

5 «Кроха» 3-4 № 3  3 

6 «Светлячки 2» 2-3 № 4  3 

7 «Фантазеры» 3-4 № 2  4 

 

Заведующий МАДОУ № 23                                               Е.И.Гузар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Хабаровска 

«Детский сад № 23» 

 

 

Приказ № 327 

 

16.08.2022 г. 

«О зачислении детей в  

МАДОУ «Детский сад № 23» 

 

В связи с новым набором детей 

Приказываю: 

Зачислить в группы: 

№ 

п/п 

Наименование группы Возраст  Корпус Количество 

1 «Карапузы» 2-3 № 1  5 

2 «Ягодки» 2-3 № 1  4 

3 «Бабочки» 3-4 № 1  2 

4 «Карамельки» 2-3 № 3  9 

5 «Кроха» 3-4 № 3  4 

6 «Светлячки 2» 2-3 № 4  4 

7 «Фантазеры» 3-4 № 2  3 

 

Заведующий МАДОУ № 23                                               Е.И.Гузар 

 


